
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°261

PUBLIÉ LE 8 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Préfecture du Nord / secrétariat général / direction des relations avec les collectivités territoriales

• arrêté préfectoral du 8 novembre 2022 portant renouvellement de la composition du conseil
départemental de l’éducation nationale du Nord (C.D.E.N)

Direction générale des finances publiques

• arrêté du 7 novembre 2022 portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours dans le corps des agents techniques des
finances publiques dans le département du Nord

Centre hospitalier universitaire de Lille

• décision N°22-10-1810 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour le pôle imagerie et explorations fonctionnelles

• décision N°22-10-1811 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour le pôle cardio vasculaire et pulmonaire

• décision N°22-10-1812 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour le pôle des spécialités médico-chirurgicales

• décision N°22-10-1813 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour le pôle des spécialités médicales et oncologiques

• décision N°22-10-1814 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour la structure d’hospitalisation à domicile

• décision N°22-10-1815 du 20 octobre 2022 relative à la délégation de signature du directeur
général pour le pôle rééducation, réadaptation et soins de suite

Centre hospitalier de Valenciennes

• décision N°8483 du 21 octobre 2022 délégation de signature concernant monsieur le Docteur
THOMAZEAU Eric















DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

SERVICES DES RESSOURCES HUMAINES 

SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES

BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C

64-70 ALLÉE DE BERCY 

75574 PARIS CEDEX 12

Arrêté portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours

dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département du Nord

Le directeur général des Finances publiques,

Vu  le  décret  n°  2016-1084  du  3  août  2016  qui  a  modifié  le  décret  n°  2010-985  du
26 août 2010  portant  statut  particulier  du  corps  des  agents  techniques  des  Finances
publiques ;

Vu  l'arrêté  du  17  octobre  2022 autorisant  l'ouverture  au  titre  de  l'année  2022 d'un
recrutement sans concours d’agents techniques des Finances publiques.

A R R Ê T E  :

Article     1   : sont désignés membres de la commission de sélection compétente à l'égard du
recrutement sans concours dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département du Nord :

- Madame  Audrey  SCHOETTEL,  Inspectrice  divisionnaire  des  Finances  publiques,
Adjointe au Chef de la Division Ressources Humaines à la DRFiP du Nord ;

- Monsieur  Alexandre  BARRA,  Inspecteur  des  Finances  publiques,  Chef  de  service
Travaux au sein de la Division de l’Immobilier à la DRFiP du Nord ;

- Madame Isabelle SAVARY, Inspectrice des Finances publiques, Adjointe à la Cheffe du
Pôle Formation Professionnelle et Concours à la DRFiP du Nord ; 

- Monsieur  Jérôme CAILLEAUX,  Adjoint  au Chef  du bureau  en  charge  de  la  Gestion
Immobilier,  Ingénieur  divisionnaire  des  Travaux  Publics  de  l’État  au  Ministère  de  la
Transition Écologique et de la Cohésion des Territoires.

Article     2   : est nommée en qualité de présidente de la commission de sélection précitée,
Madame Audrey SCHOETTEL, Inspectrice divisionnaire des Finances publiques, Adjointe au
Chef de la Division Ressources Humaines à la DRFiP du Nord.

Article     3   : les dispositions du présent arrêté prennent effet au 7 novembre 2022.

Fait à Paris, le 7 novembre 2022 
Pour le Directeur général et par délégation,

Céline VILLENEUVE,
L'Administratrice des Finances publiques adjointe




























































